If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.
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DESSERTS

Ice Cream (V) .ueeeieiiii et e e et eee et eee e e eaeaeenenene e 4250
Vanilla pod, strawberry and chocolate ice cream.

Chocolate BrOWNIe .ottt 5.75
Chocolate brownie with salted caramel sauce and vanilla pod

ice cream.

Sticky Toffee Pudding (v) «.veeininiiiiiiiiiiiiec e 5.75

Rich sponge, warm toffee sauce and vanilla pod ice cream.

Mini Doughnuts (¥) .eeeieieiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieeeeeeieieeieeeenenen. 5,50

Warm hazelnut chocolate-filled mini doughnuts coated in cinnamon
sugar with salted caramel sauce and vanilla pod ice cream.

HOT DRINKS

From our friends at Roastology; specialists in small artisan batch roasting.

ESPresso coevvirivirininieienanenennns 2.40 Mocha cooviiiiiiiiiiiiiii, 2.95
Latte covviiiiiii i 2.70 Hot Chocolate.......cccovvvninnn. 2.85
Flat White .oovvviiiiiiiiiiiin, 2.70 Brew Tea Co.ieevvvvviinniininninnn, 2.30

. English Breakfast, Earl Grey, Moroccan Mint,
Cappuccino coeevveviiiiiineennnenn. 2.70 Green Tea, Fruit Punch, Decaffeinated Tea
Americano ..oooevviiiiiiiiiiinnnn.. 2.50

Add a mini chocolate brownie (v) to any hot drink for just 2.50

ROASTOLOGY:

COFFE RO A

All our food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present and our menu descriptors cannot include all ingredients.
Full allergen information is available. If you see a (v) sign next to any dishes then it’s suitable for vegetarians, a (ve) sign shows it's suitable for
vegans, and a (v*) or a (ve*) sign means we cannot guarantee these dishes have been cooked in a dedicated fryer. We cannot guarantee that any
of our products are free from nuts or nut derivatives and our fish and poultry dishes may contain bones. Where we state a weight, it’s a raw weight
and Toz equals approximately 28 grams. Our food is also GM-free.



